[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.09.2013 года                                  560-па
от ________________________                  №________
поселок  Медвенка
О внесении изменений в постановление Администрации Медвенского района от 18.06.2012г.

№ 380 «Об утверждении административных регламентов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача физическим и юридическим лицам сведений об отнесении объектов недвижимости к объектам культурного наследия и землям историко-культурного назначения», следующие изменения:

1.1. подпункт 1.2.1.  п. 1.2. изложить в новой редакции:

«1.2.1. За получением  сведений об отнесении объектов недвижимости к объектам культурного наследия и землям историко-культурного назначения вправе обратиться:

-физические лица,

-юридические лица,
-их законные представители.».

1.2. абзац 8 п.п. 2.5.1. пункта 2.5. исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Медвенского района Н.Н.Пинаеву.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Медвенский район» в сети «Интернет».

Глава Медвенского района                                                                                  В.В.Катунин